V *

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 января 2019 г. № 5
МОСКВА

О внесении изменения в Правила установления охранных зон
объектов по производству электрической энергии и особых условий

использования земельных участков, расположенных
в границах таких зон

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Абзац третий пункта 1 Правил установления охранных зон объектов

по производству электрической энергии и особых условий использования
земельных участков, расположенных в границах таких зон, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 18 ноября
2013 г. № 1033 "О порядке установления охранных зон объектов
по производству электрической энергии и особых условий использования
земельных участков, расположенных в границах таких зон" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2013, №47, ст. 6113; 2016, № 7,
ст. 992), изложить в следующей редакции:

"Настоящие Правила не распространяются на атомные
электростанции, мобильные (передвижные) генерирующие объекты,
генерирующие объекты, функционирующие на основе использования
энергии ветра, а также на объекты, расположенные в границах земельного
участка, оборудованного инженерно-техническими средствами охраны
и защиты, принадлежащего организации, которая осуществляет
деятельность в сфере промышленности и основным видом деятельности
которой не является производство электрической энергии.".

Д.Медведев

3966463

сервировка салфеток

Источник

https://www.kruzhevo-len.ru/krasivye-salfetki-foto.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294796/4294796190.htm